РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

16.04.2025 г. Тында

№ 216

Об итогах городского смотра-конкурса

«Лучший логопедический кабинет ДОО г. Тынды»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды от 16.10.2024 № 404, в целях выявления лучшего опыта по организации

предметно-пространственной среды для функционирования логопедического

кабинета, соответствующего современным требованиям и обеспечивающего

высокое качество коррекционно-логопедической работы в образовательном

процессе ДОО, состоялся городской смотр-конкурс «Лучший логопедический

кабинет ДОО г. Тынды».

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 16.04.2025,

приказываю:

1. Утвердить результаты городского смотра-конкурса «Лучший

логопедический кабинет ДОО г.Тынды» (далее - конкурс).

2.  Наградить Грамотой Управления образования Администрации города

Тынды следующих конкурсантов:

2.1. Стаценко Лидию Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №11

Г.ТЫНДЫ - за победу в конкурсе (базовый кабинет);

2.2.  Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ - за 2 место;

2.3. Лебедеву Светлану Владимировну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ - за 3 место;

2.4. Кислицыну Надежду Викторовну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №7

г.Тынды - за 3 место;

2.5. Лебедеву Светлану Владимировну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ - за победу в номинации «Лучшее представление применяемых

коррекционно-логопедических методик, игр, пособий для постановки,

автоматизации и дифференциации звуков, нормализации дыхания и моторных

функций речи»;

2.6. Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ - за победу в номинации «Лучшее представление

вариативно-мобильной среды и функционально-интерактивного обеспечения

логопедического кабинета»;

2.7. Кислицыну Надежду Викторовну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №7

г.Тынды - за победу в номинации «Лучшее представление инфраструктуры

организации развивающей предметно-пространственной среды логопедического

кабинета, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья».

3. Руководителям ДОО (Щеглова Л.В., Климова Б.И., Лященко Л.М., Красуля

А.Г.) рассмотреть возможность поощрения победителей и призёров конкурса.

4. Вручить сертификат за участие в конкурсе:
Анваровой Ольге Фандалифовне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды;
Васильченко Наталье Николаевне, учителю-логопеду МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на И.А. Пешкову,

заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования

                                О.В. Мишина